
Datenblatt

Dichtungsbahn für System 200, WU-Beton

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48982
GTIN: 4026092004975
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Dichtungsbahn aus NK/SBR für System 200 zur Abdichtung gegen drückendes Wasser (Einbau in WU-Beton)

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

schwarz
Kunststoff

Ausführung
System 200

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Lochkreis
Länge
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,86 kg
1,86 kg
235 mm
280 mm
600 mm
690 mm
595 mm
5 mm

Pumpenkennlinie

09.05.2025 1


