

Datenblatt

Dichtungsbahn für System 200, WU-Beton



Artikelinformationen

Artikelnummer: 48982
GTIN: 4026092004975
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

Dichtungsbahn aus NK/SBR für System 200 zur Abdichtung gegen drückendes Wasser (Einbau in WU-Beton)

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff

Ausführung

System	200
--------	-----

Abmessungen

Gewicht netto	1,86 kg
Gewicht brutto	1,86 kg
Durchmesser	235 mm
Lochkreis	280 mm
Länge	600 mm
Verpackungsmaß Länge	690 mm
Verpackungsmaß Breite	595 mm
Verpackungsmaß Höhe	5 mm

Pumpenkennlinie